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Aspiro rekryterar ny affärsområdeschef 
till Mobile Solutions 
 
Mobile Solutions är ett område inom Aspiro som har stor tillväxtpotential. Marknaden 
för mobila företagslösningar är i ett relativt tidigt skede och efterfrågan på denna typ av 
tjänster ökar starkt. Erling Paulsen har idag rekryterats till ny affärsområdeschef med 
uppgift att leda denna växande verksamhet.   
 
Erling Paulsen blir affärsområdeschef för Mobile Solutions, kommer att ingå i Aspiros 
ledningsgrupp och vara stationerad i Oslo. Erling kommer närmast från en tjänst som 
Kommersiell Direktör och ledande befattningshavare på Elkem Solar, ett norskt företag som 
producerar silicium till solcellsindustrin. Han har tidigare bland annat arbetat som 
strategikonsult och projektledare på The Boston Consulting Group och han har en 
civilingenjörsexamen i industriell ekonomi och teknologimanagement från NTNU i Trondheim.  
 
Erling tillträder som affärsområdeschef senast 1 mars 2009. Mads Gåsemyr som är nuvarande 
chefen för Mobile Solutions kommer att bli ansvarig för affärsutveckling inom Aspiro.  
 
– Erling har gedigen erfarenhet av strategiskt arbete och har drivit många framgångsrika 
verksamheter och projekt. Jag tror att Erling är helt rätt person att leda Mobile Solutions i 
denna tillväxtsfas. Mads är ansvarig för affärsutveckling på Aspiro. Det var hans jobb att bygga 
upp Mobile Solutions från start. Organisation, strategi och tjänster är nu på plats och 
verksamheten är skild ut i en egen enhet. Mads har gjort ett mycket bra jobb och nu går han 
vidare för att jobba med nya affärsutvecklingsprojekt, säger Gunnar Sellæg, VD för Aspiro. 
 
– Mobiltelefonen är på väg att bli en av de allra viktigaste kanalerna för dialog och interaktion 
mellan kunder och företag och Mobile Solutions är väldigt bra positionerat för att leverera den 
typen av framtidsinriktade lösningar. Marknaden är fortfarande i en tidig fas och 
tillväxtpotentialen är minst lika stor som inom solcellsindustrin. Jag ser fram emot att jobba 
med mina nya kollegor för att realisera denna tillväxt inom Aspiro, säger Erling Paulsen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ann Charlotte Svensson 
IR- och informationschef 
Tel: +46 709 91 80 10 
anncharlotte.svensson@aspiro.com  

Gunnar Sellæg 
VD 
Tel: +47 901 81 528   
gunnar.selleg@aspiro.com

 
Informationen är sådan som Aspiro ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 december kl. 14.30. 
 
Om Aspiro 
Aspiro är marknadsledare inom mobil underhållning i norra Europa. Med Aspiros tjänster kan 
användarna bland annat titta på TV, lyssna på musik och spela spel i mobiltelefonen. Aspiros 
dotterbolag Rubberduck har en världsledande lösning för mobil-TV. Aspiro är också en av Nordens 
ledande aktörer inom mobil marknadsföring och mobila lösningar. Tjänsterna levereras till företag 
som Telenor, TeliaSonera, Tele2, 3, NRK, BBC och Fox Movies. Bolaget grundades 1998 och är ett 
smallcapbolag noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Aspiro har cirka 150 medarbetare och 
omsatte 2007 405 MSEK. Huvudkontoret ligger i Sverige och lokala kontor finns i Norge, Finland, 
Danmark, Estland, Lettland och Litauen.  
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